

3.12.2024

Monialainen opiskelijaraati

Aika	3.12. 2024 klo 15.30–18.00
Paikka	Kokoustila 4067B, Kaarisairaala
Läsnä	Dufva Tarja Greer Satu Kairinen Petra Lipponen Samuli Mertanen Minna Miettinen-Venäläinen Mirva Niiranen Zeynep vpj. Vatanen Susanna pj. Mykkänen Minna (kutsuttuna) Hernelahti Miika (kutsuttuna) Ruotsalainen Katja (kutsuttuna) Päivi Sutinen (kutsuttuna)
Poissa	Lyytikäinen Jani Kärki Usva Kantanen Kati (poissa kutsutuista)

Tämän vuoden viimeisen monialaisen opiskelijaraadin tapaamisen aiheena oli monilaisuus. Tapaamisessa vierailivat johtaja ylihoitaja Minna Mykkänen ja hallintoylilääkäri Miika Hernelahti. Tapaaminen alkoi vierailulla gastrokirurgian ja urologian osaston monialaisessa oppimisyksikössä, jossa eri ammattiryhmien opiskelijat harjoittelevat monialaisesti yhteistyössä.

Tutustumiskäynnin jälkeen siirryimme kokoustilaan keskustelemaan monilaisuuden merkityksestä sosiaali- ja terveystaloudissa. Opiskelijoita pyydettiin kuvamaan, miten heidän opinnoissaan on näkynyt monilaisuus ja miten muuten oppilaitoksissa on tuettu monilaisuuteen opintojen aikana. Opiskelijoiden kokemukset olivat vaihtelevia. Ne opiskelijat, joiden opintoihin oli kuulunut mm. monialaisia simulaatioita ja muita erilaisia monilaisuutta tukevia opintoja, olivat kokeneet tämän tyyppiset opinnot erittäin hyödyllisiksi. Yhdessä raatilaisten ja

3.12.2024

vierailijoiden kesken todettiin se, että monialaisuuteen kasvamista tulisi vahvemmin tukea jo opintojen aikana. Tämä vaatisi eri opintoalojen niin ammattikorkeakoulussa kuin yliopistosakin luovan yhteisiä opintokokonaisuuksia ja tukevan vahvemmin eri alojen opiskelijoiden yhteistyötä.

Raadissa olevat opiskelijat ovat suorittaneet harjoitteluita monipuolisesti erilaisissa yksiköissä ja toimipisteissä Pohjois-Savon hyvinvointialueella. Opiskelijat kuvasivat, että heidän kokemuksensa mukaan monialaisuus näyttäytyy vaihtelevasti myös meidän hyvinvointialueellamme. Toisissa yksiköissä monialainen yhteistyö on jokapäiväistä, toisissa yksiköissä vähäisempää. Monialaisuuden toteutumiseen ajateltiin vaikuttavat monet tekijät, kuten paikkakunta, yksikkö, ammattikunta sekä työntekijät itse. Yhdessä todettiin monialaisuudesta se, että asiakkaan/potilaan tarpeet ovat ne, jotka määrittelevät millaista ja kuinka laajaa monialaista osaamista tarvitaan vai onko asiakkaalle/potilaalla tarve ainoastaan tietyn alan palveluihin. Keskustelussa tuli esiin myös, että olisi tärkeää huomioida sosiaalityön näkyvyyden ja arvostuksen lisääminen asiakkaan/potilaan hoidossa, jotta voitaisiin vastata kokonaisvaltaisemmin heidän tarpeisiinsa.

Asiakaslähtöisyys ja yksilöllisyys ovat arvoja, jotka ohjaavat monialaista yhteistyötä. Todettiin, että monialaisuudessa korostuvat eri ammattien arvopohjat, tasavertaisuus, yhteisymmärrys, kohtaaminen ja kunnioitus sekä arvostus toisten ammattialoja kohtaan. Monialaisuutta ja monialaista yhteistyötä tarvitaan sosiaali- ja terveysalalla. Toimintoja kehitetään koko ajan siihen suuntaan, että tämä olisi entistä enemmän mahdollista.

Kokouksen lopuksi kysyttiin raatilaisilta palautetta ensimmäisestä raatikaudesta ja kiitettiin heitä aktiivisesta osallistumisesta. Kaudelle 2025 nykyisistä raatilaisista jatkaa Tarja Dufva, Samuli Lipponen, Minna Mertanen ja Mirva Miettinen-Venäläinen.

Seuraava tapaaminen järjestetään tiistaina 18.2.2025 klo 15.30–17.30.

Tiedoksi

Monialaisen opiskelijaraadin jäsenet

Kutsutut vieraat

3.12.2024
